
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 01 лютого 2021 року                                            №1 

 

смт Компаніївка  
 

Про надання одноразової 

грошової допомоги Ткачук А.О. 

 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву Ткачук Альони Олександрівни, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

Надати одноразову грошову допомогу, для ліквідації наслідків пожежі, гр. 

Ткачук Альоні Олександрівні в сумі 5000 тис.грн. 

 
 

 

Селищний голова                                                           Олександр МАСЛЮКОВ 


